PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fones (44) 3135.4000

Av. Valério Osmar Estevão nº 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná

CNPJ  95.642.286/0001-15 – E-mail: prefeitura@angulo.pr.gov.br

Ofício n.º 228/2025

 Ângulo – Pr, 08 de setembro de 2025.

Senhor Presidente:

Em virtude da necessidade de dispormos da matéria

aprovada com a maior brevidade possível constante do Projeto de Lei nº 50/2025,

protocolado nesse Legislativo, que tem a finalidade de ajustar os saldos das

dotações para empenhar as despesas do Convênio nº 266/2025 – SETU – SIT

73713, viemos pelo presente solicitar à V. Exa. a tramitação em Regime de

Urgência Urgentíssima do referido projeto.

Certos de podermos contar com o habitual apoio por parte

desse Legislativo Municipal, reiteramos na oportunidade protestos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

ALEXANDRE DE SOUSA PROFETA

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
LEANDRO RISSARDO DE ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

		2025-09-08T12:54:50+0000